
 

     

 

 
  ID: 6175

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID Kods: 6175
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Asari /

Asaru prospekts
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 1/5 Lifts
Platība: 68.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena:   

Īstermiņa īre: 200 EUR  

Apraksts

Trīsistabu dzīvoklis ar iekšpagalma terasi pirmajā stāvā. Dzīvojamā platība 68m2 – 1 DBL guļamistaba, 1 TWIN
guļamistaba un studio tipa viesistaba ar virtuvi. Viesistabā ir izvelkams 2-vietīgs dīvāns. Pieejami divi sanmezgli – ar
dušu un ar vannu. 49m2 terase ar vasaras mēbelēm.

Īpaši pārdomāta un perfekti sakārtota infrastruktūra, viegli un ātri pieejamie sadzīves pakalpojumi nodrošina
līdzsvarotu un harmonisku dzīvesveidu. Iedzīvotājiem kompleksa teritorijā pieejams pārtikas veikals, restorāns,
brīvdienu tirdziņš, bērnu istaba, zobārstniecības prakse, ārsta prakse, fitnesa un bērnu laukums, kā arī fitnesa zāle un
SPA.
Apkalpošanas serviss četrzvaigžņu viesnīcu līmenī piedāvā augstu komforta līmeni arī ikdienā.
Dabiski materiāli, laikmetīgas tendences arhitektūrā un dizainā, inovatīvas tehnoloģijas apstādījumu ierīkošanā
harmoniski iekļaujas kūrortpilsētas vēsturiskajā vidē un izceļ Jūrmalas dabisko skaistumu.
Zaļā domāšana un Green Residence augstie ekoloģiskie kritēriji dod iespēju just gandarījumu, dzīvojot saskaņā ar
dabu. 

 

Dzīvoklis jaunajā projektā pie jūras nodrošina iespēju pilnvērtīgi baudīt kūrortpilsētas aktīvo kultūras dzīvi. Septiņus
kilometrus attālā Jomas iela ir Jūrmalas galvenā gājēju iela, kura laika gaitā ir kļuvusi par pilsētas vizītkarti.
Kultūrvēsturisku nozīmi Jomas ielai piešķir labi saglabājusies XIX un XX gs. sākuma kūrortpilsētas arhitektūra, kuras
lielākā vērtība ir koka apbūve ar krāšņiem kokgriezuma dekoriem ēku fasādēs un jumtu apdarē. Saule, jūra, zaļā
vide, saposušos atpūtnieku pūļi, kas plūst pa Jomas ielu, piepildot suvenīru bodītes, restorāniņus un kafejnīcas, no
kafejnīcām plūstošā mūzika, kafijas, vaniļas un šokolādes smarža, visaptveroša pacilātība un gaisā virmojošā jautrība
rada pastāvīgu svētku atmosfēru, kas turpinās aktīvā nakts dzīvē daudzajos klubos un kazino.

Bogdana Farafontova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6175

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6175

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6175

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

